ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn khiếu nại

của bà Đỗ Thị Hồng Hà

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

  Kính gửi: Thanh tra thành phố.

UBND thành phố nhận đơn đề ngày 07/5/2024 của bà Đỗ Thị Hồng Hà,

thường trú tại: Thôn Hòa Bân, xã Tịnh Thiện, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi; với nội dung: Khiếu nại Công văn số 1298/UBND-NC ngày 10/4/2024 của

UBND thành phố về việc trả lời, hướng dẫn nội dung liên quan đến các Giấy

chứng nhận đã được cấp cho bà Đỗ Thị Hồng Hà (nội dung cụ thể có đơn kèm

theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan khẩn trương kiểm tra, rà soát, tham mưu đề xuất Chủ tịch UBND thành

phố xử lý đơn của công dân theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Phòng TNMT;

- UBND xã Tịnh Thiện;

- Bà Đỗ Thị Hồng Hà (thay b/tin);

- CVP, PVP, CV(TD);

- Lưu: VT, TCD(Vũ).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-05-08T14:52:30+0700

		2024-05-08T15:07:09+0700

		2024-05-08T15:07:09+0700

		2024-05-08T15:07:09+0700

		2024-05-08T15:07:09+0700